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ページプリンタ XL-C2260 取扱説明書について 
 

このたびは、ページプリンタ XL-C2260（以降、本製品）をお買い上げいただき、
誠にありがとうございます。 

本製品の取扱説明書に関して修正がありましたので、以下のとおり訂正いたし
ます。本製品をお使いになる前に本紙をよくお読みになり、正しくお使いいただ
きますようお願いいたします。 
 

1. 取扱説明書 131 ページ 
 
「パワーセーブ移行時間」の初期値を訂正します。 
 
（旧） 
システム コウ

セイ メニュー 
パワーセーブ イ

コウジカン 
5 フン 省電力モードに入る

までの時間を設定し

ます。 

○ 
15 フン 
30 フン 
60 フン 
240 フン 

 
 
（新） 
システム コウ

セイ メニュー 
パワーセーブ イ

コウジカン 
5 フン 省電力モードに入る

までの時間を設定し

ます。 

○ 
15 フン 
30 フン 
60 フン 
240 フン 

 
 
 

─ 以 上 ─  

 

本紙は取扱説明書の表紙裏のページに はさんで大切に保管してください。 
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